
UCHWAŁA NR IX/73/2025 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2026 r. projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.475 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Grodziskiego zatwierdza do realizacji w okresie od dnia 01.01.2025 r. do dnia 
31.12.2026 r. projekt pt.: „Droga do zatrudnienia II” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Priorytet 6: 
Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP. Wartość projektu ogółem wynosi 
3 391 509,16 PLN, w tym: 

- w 2025 roku – 1 728 225,08 PLN, 

- w 2026 roku – 1 663 284,08 PLN. 

§ 2. Realizatorem projektu będzie Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu i Wicestaroście Grodziskiemu oraz 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sebastian Skrzypczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0CB893-605C-464F-AB6B-FF3825A12462. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IX/73/2025 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2026 r. projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

 

Biorąc pod uwagę sytuację na lokalnym rynku pracy i istniejące obecnie możliwości dofinansowania 
projektów służących wsparciu osób pozostających bez zatrudnienia w regionie, Powiatowy Urząd Pracy 
w Grodzisku Wielkopolskim sporządził wniosek o dofinansowanie projektu pt.: „Droga do zatrudnienia II” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Priorytet 6: Fundusze europejskie dla Wielkopolski 
o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy – projekty PUP. 

Do realizacji projektu, w tym do podpisania umowy o dofinansowanie, wymagane jest podjęcie uchwały 
przez organ stanowiący, to jest Radę Powiatu Grodziskiego. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0CB893-605C-464F-AB6B-FF3825A12462. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/73/2025 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


